ElastycznE rury prEizolowanE
oferta z dnia 24.08.2015
Flexalen 600™ Elastyczne rury preizolowane dla sys-
temów ciepłowniczych i chłodniczych
Flexalen 1000+
multiline™
Elastyczne rury preizolowane dla sys-
temów ciepłowniczych i chłodniczych

Flexalen sl™ – rury w sztangach z izolacją poliolefinową – ogrzewanie
Flexalen Sl™ – rury w sztangach z izolacją poliuretanową pur
Definicja dostępności – patrz strona 96
thermaflex izolacji spółka z o.o., ul. Przemysłowa 6, 58-130 Żarów (PL)
tel.: +48.74.8589.666,  fax: +48.74.8589.667  e-mail: office@thermaflex.com.pl, www.thermaflex.com.pl104
Fl
ex
al
en
™
ceny katalogowe z dnia 24.08.2015 w pln (nie zawierają podatku vat, stawka podatku vat 23%)
produkt nr katalogowy średnica Dz
[mm] Cena Dostępność
Mufa
elektrooporowa
GF-EM20 20 42,55 B
GF-EM25 25 51,52 a
GF-EM32 32 63,28 a
GF-EM40 40 90,16 a
GF-EM50 50 138,35 a
GF-EM63 63 161,30 a
GF-EM75 75 374,68 a
GF-EM90 90 443,56 a
GF-EM110 110 558,36 a
kolano
elektrooporowe 90°
GF-w20/90 20 43,69 B
GF-w25/90 25 53,76 a

thermaflex izolacji spółka z o.o., ul. Przemysłowa 6, 58-130 Żarów
(PL) tel.: +48.74.8589.666,  fax: +48.74.8589.667  e-mail: office@thermaflex.com.pl, www.thermaflex.com.pl 115
Fl
ex
al
en
™
ceny katalogowe z dnia 24.08.2015 w pln (nie zawierają podatku vat, stawka podatku vat 23%)
nr
katalogowy cale
rura robocza średnica rury
osłonowej
Długość zwoju
[m] Cena/coil Dostępność
Dz  [mm] Dw [mm]
8058001D25-08MF 2  x 3/4 2 x 25 2 x 20,4 125 8 2139,56 B
8058001D25-12MF 2  x 3/4 2 x 25 2 x 20,4 125 12 2869,16 B
8058001D25-16MF 2  x 3/4 2 x 25 2 x 20,4 125 16 3598,73 B
8058001D25-20MF 2  x 3/4 2 x 25  2 x 20,4 125 20 4328,29 B
8058001D32-08MF 2 x 1 2 x 32 2 x 26,0 125 8 2545,20 B
8058001D32-12MF 2 x 1 2 x 32 2 x 26,0 125 12 3381,11 B
8058001D32-16MF 2 x 1 2 x 32 2 x 26,0 125 16 4217,03 B
8058001D32-20MF 2 x 1 2 x 32 2 x 26,0 125 20 5052,90 B
8058001D40-08MF 2 x 1 1/4 2 x 40 2 x 32,6 160 8 3540,98 B
8058001D40-12MF 2 x 1 1/4 2 x 40 2 x 32,6 160 12 4714,20 B
8058001D40-16MF 2 x 1 1/4 2 x 40 2 x 32,6 160 16 5887,39 B
8058001D40-20MF 2 x 1 1/4 2 x 40 2 x 32,6 160 20 6884,59 B
Flexalen 600 compact™ – technika grzewcza – rura podwójna z powłoką antydyfuzyjną
(rury podwójne zwijane w zwoje - sprzedawane w komplecie wraz z akcesoriami dodatkowymi*)
4 x złączka przejściowa z gwintem zewnętrznym 2 x końcówka gumowa 1 x taśma ostrzegawcza
produkt nr katalogowy cale Dz rura